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Trzy propozycje projektów obywatelskich złożyli mieszkańcy Gminy Drzewica w
ramach inicjatywy „Przedszkolaki z pasją”. Pozytywną weryfikację przeszły wszystkie
propozycje. O tym, który zostanie skierowany do realizacji, zadecyduje Młodzieżowa
Rada Miejska w Drzewicy.

„Przedszkolaki z pasją” to kolejna inicjatywa drzewickiego samorządu mająca formę
konsultacji społecznych z mieszkańcami. Jej celem jest wspieranie wszechstronnego
rozwoju dziecka poprzez realizację nieinwestycyjnych projektów obywatelskich o
wartości do 5.000,00 zł. Działania projektowe mogą polegać m.in. na organizacji
zajęć, warsztatów, konkursów, wydarzeń artystycznych, happeningów, pikników,
wyjazdów, akcji promocyjnych i społecznych.

W bieżącym roku została ogłoszona druga edycja tej inicjatywy. Pierwszy etap
konsultacji polegał na zgłaszaniu propozycji projektów przez rodziców/opiekunów
prawnych dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym oraz nauczycieli
realizujących zajęcia w przedszkolu lub oddziałach przedszkolnych w placówkach na
terenie Gminy Drzewica.

https://drzewica.pl/aktualnosci/obywatelskie-projekty-dla-przedszkolakow


W wymaganym terminie – do 21 marca br. – do Urzędu Miejskiego w Drzewicy
wpłynęły trzy wnioski wraz listami poparcia i rekomendacjami dyrektorów placówek.
Propozycje zostały poddane prawnej, formalnej i finansowej weryfikacji. Wymogi
formalne spełniły wszystkie trzy wnioski.

Lista projektów obywatelskich złożonych w ramach inicjatywy „Przedszkolaki z pasją
– edycja 2025”

1. „Tańczymy, gramy i muzyki aktywnie słuchamy” - Szkoła Podstawowa  w
Brzustowcu.

2. „Od ziarenka do bochenka - skąd bierze się chleb?” - Szkoła Podstawowa im.
Polskich Olimpijczyków w Drzewicy.

3. „Przedszkolne patenty na dziecięce talenty” - Szkoła Podstawowa w Idzikowicach.

Teraz oceny celowości projektów dokonają członkowie Młodzieżowej Rady Miejskiej w
Drzewicy, biorąc pod uwagę m.in. stopień zaangażowania odbiorców zadania,
merytoryczną jakość (w tym spójność kosztorysu z opisem działań i założonymi
rezultatami realizacji inicjatywy) oraz zasięg oddziaływania.

W terminie do 13 czerwca br. Młodzieżowa Rada Miejska zatwierdzi w drodze
uchwały projekt rekomendowany do realizacji. Po tej rekomendacji Burmistrz
Drzewicy zaproponuje Radzie Miejskiej w Drzewicy uwzględnienie w budżecie
zadania wytypowanego przez młodzież.

Działania projektowe powinny zostać zrealizowane w okresie od 2 września do 15
grudnia br. Muszą mieć charakter ogólnodostępny i nieodpłatny, a także zakładać
udział co najmniej 15 odbiorców.

Do pobrania
Lista złożonych projektów [ 189.8 KB
,_LISTA_PROJEKTOW_ZLOZONYCH_PRZYJETYCH_PRZEDSZKOLAKI_Z_PASJA ]  Pobierz 

Udostępnij: Facebook
Drukuj
PDF

https://drzewica.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2025-04/zal._lista_projektow_zlozonych_przyjetych_przedszkolaki_z_pasja.pdf
https://drzewica.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2025-04/zal._lista_projektow_zlozonych_przyjetych_przedszkolaki_z_pasja.pdf
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//drzewica.pl/print/pdf/node/1147
https://drzewica.pl/print/node/1147?entity_type=node
https://drzewica.pl/print/pdf/node/1147

